АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2019 г.                          с. Веденка                                        № 28
         О внесении адресных объектов в ФИАС по результатам инвентаризации
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"  Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 21.12.2018) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",   руководствуясь  Уставом  Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в ФИАС, в результате инвентаризации,  отсутствующие ранее адреса (объекты недвижимости)  и  внести дополнительные сведения (кадастровые номера) к уже существующим адресам:

	№ п/п
	Адрес
	Наименование улично-дорожной сети
	№ объекта
	Квар-тира
	Кадастровый номер

	1.
	Приморский край, Дальнереченский  муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Набережная
	дом 36а

	25:02:100102:497

	2.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Рабочая
	дом 3
	2
	25:02:100102:995

	3.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Малая Веденка
	Здание 5а

	25:02:010207:887

	4.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Калинина
	дом 50

	25:02:100101:560

	5.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Юбилейная
	дом 1
	2
	25:02:100102:733

	6.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Мелехина
	дом 33

	25:02:100102:599

	7.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Мелехина
	здание 51

	25:02:100101:318

	8.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Светлая
	дом 3

	25:02:100101:562

	9.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Малая Веденка
	дом 3
	48
	25:02:000000:568

	10.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Зеленая
	здание 4

	25:02:100101:307

	11.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Малая Веденка
	дом 3
	19
	25:02:000000:540

	12.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Мелехина
	дом 47Б

	25:02:100102:998

	13.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Калинина
	дом 17
	2
	25:02:200102:841

	14.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Калинина
	дом 18

	25:02:100101:385

	15.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Калинина
	здание 40

	25:02:100101:401

	16.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Малая Веденка
	дом 5
	7
	25:02:010207:542

	17.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Зеленая
	дом 6
	2
	25:02:100102:1003

	18.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Веденка,
	ул. Малая Веденка
	дом 3
	13
	25:02:000000:534

	19.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Соловьевка,
	ул. Луговая
	дом 1

	25:02:110101:233

	20.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Соловьевка,
	ул. Центральная
	дом 33

	25:02:110101:148

	21.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Соловьевка,
	ул. Черемуховая
	дом 24

	25:02:110102:217

	22.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Соловьевка,
	ул. Юбилейная
	дом 14
	1
	25:02:110101:263

	23.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Соловьевка,
	ул. Гагарина
	дом 3
	1
	25:02:110101:286

	24.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Междуречье,
	ул. 20 лет РККА
	дом 14

	25:02:200101:255

	25.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Междуречье,
	ул. Мира
	дом 9

	25:02:200101:227

	26.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Новотроицкое,
	ул. Воронцова
	дом 24
	2
	25:02:190101:294

	27.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Новотроицкое,
	ул. Воронцова
	дом 17

	25:02:190101:237

	28.
	Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Веденкинское сельское поселение, с. Стретенка,
	ул. Репко
	дом 44
	2
	25:02:180101:124

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

    установленном порядке.
Глава администрации
Веденкинское сельское  поселение                                                       А.А. Бровок